ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 25.12.2005 года № 175 Об особенностях формирования и доведения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
администрация
Борковского сельсовета
Суджанского района
Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  25.12.2005 года  № 175

Об особенностях формирования и доведения
муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ)

   Руководствуясь п.3.ст.69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации  Администрация Борковского сельсовета Суджанского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что формирование и доведение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) не осуществляется в отношении муниципальных казенных учреждений, находящихся в ведении Администрации Борковского сельсовета Суджанского района.
2. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Администрации Суджанского района Курской области от 24.02.2015 года №75 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, оказываемых и выполняемых муниципальным казённым учреждением культуры «Борковский ЦСДК»
 3. Контроль  за выполнением настоящего  постановления возложить на Заместителя главы администрации сельсовета Гладкову Н.В. и начальника отдела Бесову Н.В.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Борковского сельсовета                                            П.И.Беляев